
 

Pressemelding – 21. september 2009 

 

Tura Scandinavia blir nordisk distributør 
for Agfa Fotorammer 
 

Sagem Communications, som eier rettighetene til Agfa Fotorammer, har 
nettopp tegnet en avtale med Tura Scandinavia AB for distribusjon i Norden.  
 

 

AgfaPhoto og Tura Scandinavia AB inngår nordisk samarbeid 

Sagem Communications - som eier rettighetene til Agfa Fotorammer - har tegnet en avtale med Tura 

Scandinavia AB for nordisk distribusjon. Idag har AgfaPhoto et titals ulike produkter på markedet – fra 

7 til 13 tommers fotorammer samt håndscannere som enkelt gjør dine ”gamle” papirbilder digitale.  

 

AgfaPhotos digitale fotorammer har vært på det nordiske markedet siden 2006. I Europa regner man 

med å selge syv millioner fotorammer i året - med AgfaPhoto som det fjerde største varemerket.  
 

Markedet for digitale fotorammer øker kraftig og de senere års teknologiutvikling gjør at behovet for å 

finne en nordisk distributør med de rette handelskanalene også har økt. 

 
- Vi står overfor et nytt spennende marked for digitale fotorammer og håndscannere. Med Tura 

Scandinavia garanteres en god distribusjon med godt nærvær i butikk – ikke bare i Sverige – men i 

hele Norden, sier Pontus Karlsson, salgssjef hos Sagem for AgfaPhoto.  

- Tura Scandinavia har en stund søkt etter et sterkt varemerke innen digitale bilderammer. Etter å ha 

sondert markedet faller valget nå på AgfaPhoto. De tilfredsstiller alle våre kriterier – som et sterkt 

varemerke og med et sortiment som kjennetegnes av kvalitet og stilrent design, sier Pär Holmén, som 

er Brandmanager og ansvarlig for AgfaPhoto hos den nordiske distributøren Tura Scandinavia AB.  
 

 

For mer information om Sagem Communications, vennligst kontakt:  

Pia Brunell Hansson, pia.brunellhansson@sagem,com alt. +46 706310914 

 
For mer information om Tura Scandinavia, vennligst kontakt:  

Pär Holmén. Telefon: + 46 300 56 89 03. Mobiltelefon: +46 733 51 52 75 

E-post: par.holmen@turascandinavia.com 
 

Pressekontakt; for høyoppløselige bilder, produktlån og praktiske spørsmål, vennligst kontakt: 
Coxit PR ved Veronika Skagestad, telefon: + 47 4000 5959 eller mobiltelefon: +47 936 03 500 
E-post: veronika@coxit.no. 

 
 
About the AgfaPhoto brand (www.agfaphoto.com) 
AgfaPhoto is the world-renowned brand for Consumer Imaging Products. Right from the start, AgfaPhoto has stood for quality and smart solutions in the 
Consumer Imaging sector. The operation of the products is childsplay and this enables everyone to enjoy successful pictures with AgfaPhoto. AgfaPhoto is 
the personal companion that enables consumers to experience the world of images in all their exciting facets more intensely and convert those special 
moments in life into permanent memories for sharing. These are the claims and assurances of the AgfaPhoto brand. Under this brand promise, AgfaPhoto 
offers attractive Consumer Imaging products such as digital cameras, single-use cameras, digital picture frames, storage media, films and batteries. 
 

Om Sagem Communications Nordic AB (www.sagem.com) 
Sagem Communications har sitt hovedkontor i Frankrike, og fra 2008 har selskapet vært eid av det amerikanske risikokapitalselskapet The Gores Group. 
Sagem Communications er markedsledere i Europa og Sverige innen digital-tv-mottakere markedet. I 2002 startet selskapet et nordisk avdelingskontor i 
Stockholm og i 2007 startet Sagem ett i Norge. Sagem Communications fortsetter satsningen på digital-tv-mottakere og bredbåndsprodukter, AgfaPhoto 
digitale fotorammer og scanners, Phillips multifunksjon samt Grundig DECT-telefoner. For mer informasjon, gå inn på www.sagem.com 
 

Om Tura Scandinavia AB (www.turascandinavia.com) 
Tura Scandinavia AB er en ledende nordisk distributør av tilbehør innen lyd og bilde, data, foto og video, spill, hjem og fritid, mobil og GPS. Selskapets filosofi 
er bygd på viktige hjørnesteiner som bredt sortiment, sterkt varemerke og raske leveringer. Scandinavia AB ble grunnlagt Gøteborg i 1976 og driver i dag sin 
virksomhet i Sverige, Danmark, Finland og Norge. Hovedkontoret er plassert i Kungsbacka og logistikksenteret i Nässjö  i Sverige. Totalt sysselsetter Tura 
Scandinavia 135 ansatte som omsetter for litt under en milliard norske kroner. www.turascandinavia.com 

Note 
AgfaPhoto is used under license of Agfa-Gevaert NV & Co. KG or Agfa-Gevaert NV. 


